
Uradni list Republike Slovenije Št. 126 / 15. 12. 2023 / Stran 11479 

»(3) Skupščina zbornice voli disciplinskega tožilca in nje-
gove namestnike, iz vsake matične sekcije po najmanj dva 
namestnika.«.

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta sprememba statuta začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 01401-0002/2023
Ljubljana, dne 10. julija 2023
EVA 2023-2560-0070

Predsednik 
Inženirske zbornice Slovenije

mag. Črtomir Remec

V funkciji ministra za naravne vire in prostor je mag. Alen-
ka Bratušek, ministrica za infrastrukturo podala k temu aktu 
soglasje št. 007-158/2023-2560-3 z dne 21. 11. 2023.

3769. Sklep o dopolnitvah Sklepa o pogojih 
za opravljanje investicijskih in drugih storitev 
za borznoposredniške družbe

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 261. člena Zakona 
o trgu finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 77/18, 17/19 
– popr., 66/19 in 123/21) ter po pridobitvi mnenja Ministrstva 
za finance z dne 30. 11. 2023, Agencija za trg vrednostnih 
papirjev izdaja

S K L E P
o dopolnitvah Sklepa o pogojih za opravljanje 

investicijskih in drugih storitev  
za borznoposredniške družbe

1. člen
V Sklepu o pogojih za opravljanje investicijskih in drugih 

storitev za borznoposredniške družbe (Uradni list RS, št. 29/22 
in 106/22; v nadaljevanju Sklep) se v 3. členu končna pika na-
domesti z vejico in doda nova 7. točka, ki se glasi:

»7. »Skupina sedmih oziroma G7« pomeni medvladno 
organizacijo, ki jo sestavljajo največja razvita gospodarstva 
na svetu, kamor spadajo naslednje države: Francija, Nemčija, 
Italija, Japonska, Združene države Amerike, Združeno kralje-
stvo in Kanada.«

2. člen
V 11. členu se v prvem odstavku končna pika nadomesti 

z vejico in se doda nova 3. točka, ki se glasi:
»3. banki s pridobljenim dovoljenjem v tretji državi vendar 

le v primeru, da gre za tretjo državo iz Skupine sedmih oziroma 
G7.«

3. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00700-18/2023-3
Ljubljana, dne 14. decembra 2023
EVA 2023-1611-0118

Predsednica Sveta
Agencije za trg vrednostnih papirjev

Anka Čadež

3770. Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa 
o odstotkih vrednosti zdravstvenih storitev, 
ki se zagotavljajo iz obveznega zdravstvenega 
zavarovanja

Na podlagi četrtega odstavka 23. člena Zakona o zdrav-
stvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, 
št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 
91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 
– ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 
111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – 
ZUPŠ, 64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 
196/21 – ZDOsk, 15/22, 43/22, 100/22 – ZNUZSZS, 141/22 
– ZNUNBZ, 40/23 – ZČmIS-1 in 78/23) je skupščina Zavoda 
za zdravstveno zavarovanje Slovenije na 10. redni seji 12. 10. 
2023 sprejela

S K L E P
o prenehanju veljavnosti Sklepa o odstotkih 

vrednosti zdravstvenih storitev,  
ki se zagotavljajo iz obveznega  

zdravstvenega zavarovanja

1. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep 

o odstotkih vrednosti zdravstvenih storitev, ki se zagotavlja-
jo iz obveznega zdravstvenega zavarovanja (Uradni list RS, 
št. 64/23).

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ne glede na prejšnji člen se Sklep o odstotkih vrednosti 

zdravstvenih storitev, ki se zagotavljajo iz obveznega zdrav-
stvenega zavarovanja (Uradni list RS, št. 64/23) uporablja do 
začetka uporabe tega sklepa ter za obračun in kritje zdravstve-
nih storitev, ki se začnejo izvajati do vključno 31. decembra 
2023 in jih zaradi pravil o obračunu zdravstvenih storitev, ki 
veljajo v obveznem zavarovanju, ni mogoče obračunati do 
vključno 31. decembra 2023, temveč ko je zdravstvena obrav-
nava zaključena.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

ko da nanj soglasje Vlada Republike Slovenije, veljati začne 
petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se začne 1. januarja 2024.

Št. 0072-1/2023-DI/8
Ljubljana, dne 12. oktobra 2023
EVA 2023-2711-0119

Zavod za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije

Drago Delalut
predsednik skupščine

DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
3771. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o določitvi vrste in stopnje 
programov izobraževanja za preverjanje 
usposobljenosti strokovnih sodelavcev 
v socialnem varstvu

Na podlagi tretje in šeste alineje drugega odstavka 
77. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 


